
ZARZĄDZENIE NR 11 
WÓJTA GMINY SOSNOWICA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1335 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych P. 
Andżelikę Górską pracownika Urzędu Gminy Sosnowica. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Czubacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA67E4C1-D179-4184-AB1A-D734C7684E23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11 WÓJTA GMINY SOSNOWICA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T12:27:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




